
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"י 52434/02/16 – מדינת ישראל נגד עמנואל יגאל ביטון
בית משפט השלום בראשון לציון

29 פברואר 2016 מ"י 52434-02-16 מדינת ישראל נ' ביטון
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד עמנואל יגאל ביטון

נוכחים:

יהלום יחידת   - יעקב  - חקירות מכס מע"מ, עו"ד סלי  ג'קובסון  גיא  - עו"ד, רפ"ק  יובל פסטרנק  נציג המבקשת רס"ר 
וחוקר חיים כהן רשות המיסים מע"מ מכס ירושלים

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד קובי אביטבול, ממשרד עו"ד רותם טובול

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה

החשוד נעצר ביום 23.2.16 בחשד לביצוע עבירות של הברחה בנסיבות מחמירות, עבירת מכס אחרות, ביצוע פעולה
ברכוש, זיוף בנסיבות מחמירות ושימוש במסמך מזוייף.

כפי שקבעתי בהחלטתי הקודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו.

גם בעניינו של החשוד התקדמה החקירה. בשים לב למסמכים שהוצגו לעיוני היום וסומנו במ/30, במ/31, במ/6. כמו כן,
עיינתי בחקירתו של החשוד מיום 28.2.16 שסומנה במ/2.
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ולקיצור משכה בעניינו של החשוד. החשוד ואין ספק שעניין זה תורם לקידום החקירה  החשוד שיתף פעולה בחקירתו 
נעדר עבר פלילי מכל סוג שהוא.

הרבות הפעולות  אף  על  לבצע,  החוקרת  ליחידה  שנותרו  החקירה  פעולות  אחרים,  חשודים  של  בעניינם  שציינתי  כפי 
שביצעו עד כה הינן פעולות רבות הניתנות לשיבוש ומטרתן לבדוק בין השאר גם את גרסת החשוד במובן מסויים כמו גם
גרסה של חשודים אחרים עמם היה החשוד מעורב בביצוע העבירות המיוחסות לו. עם זאת, ובזהירות המתבקשת, אומר
המיוחסת הפעילות  להיקף  ביחס  החשד,  פי  על  יחסית,  מצומצם  הפעילות  להיקף  הנוגע  בכל  החשוד  של  שחלקו 

בפרשה. אחרים  לחשודים 

ימים זאת בשים לב למספר רב של פעולות חקירה הבקשה המונחת בפני היא להארכת מעצרו של החשוד למשך 9 
המתבקשות הן בעניינו של החשוד והן בנוגע לחקירת הפרשה בכללותה.

ב"כ החשוד ביקש להורות על שחרורו של החשוד ולחילופין לצמצם בצורה משמעותית את משך המעצר המבוקש.

לשיבוש החשש  היא  המעצר  שעילת  ומשנטען  אולם  מורכבת  אמנם  הפרשה  אחרים  חשודים  של  בעניינם  שצינתי  כפי 
החקירה, על היחידה החוקרת למקד את עיקר מאמציה לקידום פעולות החקירה הניתנות לשיבוש על מנת שניתן יהיה
לשקול את שחרורם של החשודים, כולם או חלקם, במועד הדיון הנדחה. בנסיבות הללו הוריתי על הארכה מדודה של
מעצרם של כלל החשודים, לרבות חשודים שחלקם גדול יותר ושאולי היה מוצדק להאריך את מעצרם לתקופה ממושכת

יותר.

לפיכך מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 3.3.16 שעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס, לרבות סידור בנוסח ספרדי.

תשומת לב מפקד בית המעצר לכך שהחשוד אוכל אוכל מסוג בד"צ ולטענתו מזון מסוג זה לא סופק לו.

ניתנה והודעה היום כ' אדר א' תשע"ו,
29/02/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט
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